
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
B.Ú.: 2

Dodavatel:
ADVERTES GROUP a.s.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 17.09.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 07.11.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme, v rámci mezinárodní spolupráce v
dopravě v problematice Galileo a ESA, výrobu 5
VIDEO spotů pro účely konference „10 let ČR v
ESA“, která se uskuteční dne 13.11.2018 v
Kongresovém centru Praha.

Videa budou použita v rámci konference, ale
předpokládá se jejich další využití pro účely
propagace kosmických aktivit v ČR (např. na
sociálních sítích či dalších podobných akcích).

NIPEZ: 92111240-6 – Výroba reklamních,
propagačních a informačních filmů a videa - Výroba
propagačního videa

Základní popis a parametry:
- Výroba 5 video spotů (VIDEO 1, VIDEO 2 – sestřih
a úprava existujících videí, VIDEO 3, 4 a 5 = sestřih
a úprava existujících videí doplněná dabingem,
součástí každého medailonky firem/institucí dle
zadání objednatele);
- celková stopáž: 11 minut, formát FullHD (v případě
dílčího střihu z video archivu ESA možno nižší dle
kvality/formátu vstupního videa); jazyk: ČJ s EN
titulky.
- Obecná práce s videi: Střih z materiálů od

1 * 30 250,0000 30 250,00

Objednávka č.: MD1801114

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

objednatele (archiv ESA -
http://www.esa.int/spaceinvideos/Videos) a z
natáčení firem/institucí dle seznamu objednatele,
kolorizace, overvoice/dabing, EN titulky, hudba,
zvukové efekty, umisťování log, infografika;
postprodukce/finalizace výstupu;
- pro VIDEO 3,4 a 5 nutno navštívit celkem 16 lokalit
(firem/institucí, předpokládány rozsah 6ti natáčeních
dnů) za účelem natočení rozhovorů a záběrů
provozu/produktů (tj. technika pro záběry budovy,
laboratoří, ale i detailu (produkt)): v rámci
uvedeného nutno zahrnout: Cestovné a ubytování,
natáčecí technika, koordinace, kameramani a vše
potřebné k dodání výstupu pro postprodukci, z
každé firmy/instituce bude natočeno více materiálu
pro vytvoření celkového výstupu cca 30s za každou
firmu/instituci (materiál natočený nad rámec těchto
30s bude taktéž předán objednateli);

- objednatel poskytne: přístup k video archivu ESA
(tj. zdroj pro sestřihy), podklady pro text/dabing,
výběr videí z archivu k sestřihu, koordinaci s firmami
pro natáčení medailonků (předem určená osoba,
předem domluvená návštěva pro natáčení,
koordinace toho, co má být natočeno, osoba
objednatele bude při natáčení přítomna), další
spolupráci a součinnost při tvorbě výstupů/videí
(průběžné konzultace záměru, postupu, schvalování
výstupů atd.).

Další parametry a ceny jednotlivých spotů:

VIDEO SPOT 1 – stopáž 1 min
- Výroba úvodního dynamického videa, hudební
podkres a sestřih videí z archivu ESA dle pokynu
objednatele, bez mluveného slova, video bude
puštěno jako výzva k usednutí účastníku na svá
místa – ve videu minutový odpočet, infografika,
zvukové efekty, loga, produkční poplatek.Cena:
25.000,- bez DPH, tj. 30,250,00 Kč s DPH.

2 VIDEO SPOT 2 – stopáž 1,5 min
- video k seznámení účastníků konference s ESA,
hudební podkres a sestřih videí z archivu ESA dle
pokynu objednatele, overvoice/dabing, infografika,
produkční poplatek, překlad.
- Cena: 29.500,- Kč bez DPH, tj. 35.695,00 Kč s
DPH.

1 * 35 695,0000 35 695,00

3 VIDEO SPOT 3 – stopáž 3,5 min
- Krátký sestřih tematických videí ESA na téma
družicové systémy a aplikace, maximálně 1,5
minuty, hudební podkres a sestřih videí z archivu
ESA dle pokynu objednatele, overvoice/dabing,
- Sestřih bezprostředně přechází do videa o českých
firmách/institucích (formou medailonků), které se
profilují v dané oblasti (seznam firem/institucí dle
pokynů objednatele), infografika.
- Cena: 18.500,- bez DPH + náklady na natáčení v 6

1 * 58 685,0000 58 685,00

Objednávka č.: MD1801114

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

firmách/institucích po 5.000,- bez DPH, celkem
48.500,- bez DPH, tj. 58.685,00 Kč.

4 VIDEO SPOT 4 – stopáž 2,5 n
- Krátký sestřih tematických videí ESA na téma
nosných raket, maximálně 1,5 minuty, hudební
podkres a sestřih videí z archivu ESA dle pokynu
objednatele, overvoice/dabing,
- Sestřih bezprostředně přechází do videa o českých
firmách/institucích (formou medailonků), které se
profilují v dané oblasti (seznam firem/institucí dle
pokynů objednatele), infografika.
- Cena: 18.500,- bez DPH + náklady na natáčení v 6
firmách/institucích po 5.000,- bez DPH, celkem
48.500,- bez DPH, tj. 58.685,00 Kč.

1 * 58 685,0000 58 685,00

5 VIDEO SPOT 5 – stopáž 2,5 min
- Krátký sestřih tematických videí ESA na téma
vědeckých aktivit, maximálně 1,5 minuty, hudební
podkres a sestřih videí z archivu ESA dle pokynu
objednatele, overvoice/dabing,
- Sestřih bezprostředně přechází do videa o českých
firmách/institucích (formou medailonků), které se
profilují v dané oblasti (seznam firem/institucí dle
pokynů objednatele), infografika.
- Cena: 18.500,- bez DPH + náklady na natáčení ve
4 firmách/institucích po 5.000,- bez DPH, celkem
38.500,- bez DPH, tj. 46.585,00 Kč.

1 * 46 585,0000 46 585,00

Video spoty předá dodavatel objednateli nejpozději
do 7.11.2018, a to elektronickou formou na úložiště
určené objednatelem a fyzicky na přenosném
paměťovém médiu s trvalým zápisem (DVD, popř.
ekvivalentní). O řádném předání a převzetí video
spotů bude sepsán předávací protokol, jehož kopii je
dodavatel povinen přiložit k faktuře. Řádným
předáním a převzetím video spotů přechází na
objednatele veškerá práva k jejich užití (výhradní,
časově a místně neomezená licence), a to všemi
způsoby užití, včetně práva měnit je a upravovat a
včetně možnosti poskytnout oprávnění k jejich užití
(podlicenci) třetím osobám.

Výstup bude dodán do 7.11.2018 včetně (nejzazší
termín realizace zakázky).

Při nedodržení termínu realizace zakázky se
dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši
500,- Kč bez DPH za každý započatý den v
prodlení.

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky, je

,

Celková cena nepřekročí částku 190.000,-Kč bez
DPH (229.900,00 Kč s DPH).

Objednávka č.: MD1801114

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 229 900,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

Email: r

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1801114

Strana 4/4

PLÁTCI DPH


